Wskaźnik SW-BCD-94 może służyć jako wyjście wskaźnikowe sterowników PLC do wyświetlania danych w postaci binarnej, bcd lub
bajtowej, jak również informacji przesłanych poprzez łącze RS-485.
W zależności od ustawienia parametrów wskaźnik może wyświetlać:
- dane liczbowe (tryb „bcd”, czyli cyfry: 0 - 9, znak „-”), z zaprogramowaną pozycją przecinka,
- dane binarne (tryb „bin”, czyli cyfry: 0 - 9, znaki A - F), wyświetlając stany np. linii adresowych, linii danych itp.,
- różnego rodzaju komunikaty i napisy, jakie można stworzyć bazując na 7-segmentowych wyświetlaczach cyfrowych.
SW-BCD-94
DANE TECHNICZNE

1
PRZYKŁADOWY SPOSÓB PODŁĄCZENIA
SPOSÓB ZAMAWIANIA
WYMIARY
Wymiary zewnętrzne Wymiary otworu montażowego
90,5 mm
4
3
 m
m
Widok z boku
96 mm
4
8
 m
m
102 mm5
SIMEX Sp. z o.o., ul. Wielopole 11, 80-556 Gdańsk, tel. (+48) 58 762-07-77, fax 58 762-07-70, www.simex.pl
Wyświetlacze danych
SW-BCD-94.2
SW-BCD-94-A700-1-X-XX1
119876 12 13101 2
L N
2822 2923 3024 25 31 32 332721 2620
Dekada 3Strob/Adres Dekada 4
11 184 843 422 2
Dekada 1 Dekada 2
1 18 84 42 2
543
DATA+
DATA-
GND
RS-485
 85-260V
AC/DC
 50/60Hz
     4W
+ Uo -
+24V
/100mA
zasilanie:
3 : 24V AC/DC
4 : 85V ÷ 260V AC/DC
5 : 12V AC/DC
opcje:
00 : brak opcji
01 : zintegrowana ramka uszczelniająca wycięcie w panelu
03 : wyświetlacz w kolorze zielonym
04 : zintegrowana ramka uszczelniająca wycięcie w panelu
       + wyświetlacz w kolorze zielonym
08 : temp. pracy -20°C ÷ +50°C
0P : zintegrowana ramka uszczelniająca wycięcie w panelu
       + temp. pracy -20°C ÷ +50°C
0L : wyświetlacz w kolorze zielonym + temperatura pracy -20°C ÷ +50°C
0T : zintegrowana ramka uszczelniająca wycięcie w panelu
       + wyświetlacz w kolorze zielonym + temperatura pracy -20°C ÷ +50°C
K
K
AT
A
P
L_
v1
.2
6
.0
2
1
Akcesoria do mierników
MASKOWNICE
UCHWYTY MONTAŻOWE / ADAPTORY
OPROGRAMOWANIE
KONWERTERY